
  

 
 

________________________________________________________________________________ 
 Sassuolo Gestioni Patrimoniali srl a socio unico 

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento del Comune di Sassuolo 
Via Fenuzzi, 5 - 41049 Sassuolo (MO) 

Capitale Sociale € 117.000,00 i.v. - P.IVA / CF e Registro Imprese di Modena: 03014250363 
Tel. 0536/880725 - Fax 0536/880911 - e-mail info@sgp.sassuolo.mo.it ; sgp@cert.sgp.comune.sassuolo.mo.it 

 

 

 

Oggetto:  AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI UN TECNICO DA ASSEGNARE ALL’AREA 
VIABILITA’ DI SASSUOLO GESTIONI PATRIMONIALI SRL -  INQUADRAMENTO 
CONTRATTUALE AREA A, FASCIA RETRIBUTIVA A1 DEL CCNL FEDERCASA. 

 AVVISO DI PROROGA TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA. 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Visti gli artt. 19 e 25 del D.Lgs. n. 175 del 19 agosto 2016 e ss.mm.ii.;  

- Visto il C.C.N.L. Federcasa 2016-2018 del 28 dicembre 2017 rinnovato nella parte economica con il 

verbale di accordo del 4 ottobre 2022;  

- Vista la Regolamentazione delle procedure di selezione di Sassuolo Gestioni Patrimoniali s.r.l. approvata 
con deliberazione di Giunta Comunale n°8 del 15/01/2008;  

- Vista la deliberazione di Giunta Comunale n° 263 del 23/12/2020;  

- Vista la propria disposizione n. 15 del 29/01/2021 “Recepimento atto di indirizzo ad SGP srl in materia di 
vincoli assunzionali e di contenimento delle politiche retributive;   

- Vista la propria disposizione n° 37 del 10/07/2023 di approvazione dell’ “AVVISO DI SELEZIONE 
PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI UN 
TECNICO DA ASSEGNARE ALL’AREA VIABILITA’ DI SASSUOLO GESTIONI PATRIMONIALI SRL –  

INQUADRAMENTO CONTRATTUALE AREA A, FASCIA RETRIBUTIVA A1 DEL CCNL FEDERCASA. ”.  

- Vista la disposizione n.  40 del 24/08/2023 di indizione del bando di selezione pubblica in oggetto 

 

DISPONE 

 

in esecuzione dei provvedimenti sopra citati di prorogare i termini per presentazione della domanda di 
partecipazione alla selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto, di categoria A1 e profilo 
professionale di Tecnico da assegnare all’area viabilità di Sassuolo Gestioni Patrimoniali srl, inquadramento 

contrattuale Area A, fascia retributiva A1 del CCNL Federcasa (equivalente al profilo professionale di 
istruttore direttivo tecnico del CCNL Enti locali) e contestualmente fissare il termine ultimo di scadenza 
al 08/09/2023 ore 12.00 

Resta invariato quanto prescritto e stabilito nel Bando prot. 5711 del 10/07/2023. 

 

 

 

Sassuolo Gestioni Patrimoniali srl 

         L’Amministratore Unico 

           Dott. Marcello Alonzo 

mailto:info@sgp.sassuolo.mo.it
mailto:sgp@cert.sgp.comune.sassuolo.mo.it

